
Rezultatet e Provimit ne lenden Makroekonomia 
Drejtimi: Menaxhim dhe Ndërmarrësi 
Afati: Prill 
Dt. 26.04.2021 
Profesor: Prof. Ass. Dr. Nexhat Shkodra 
Konsultimet mbahen të premten (30.04.2021), në ora 13;30, në online. 

Linku: meet.google.com/egy-xbzw-bvt  

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1 Lorent Hyseni 6 

2 Aid Morina 6 

3 Arjan Maliqi 6 

4 Bingile Arifi 6 

5 Antigona Avdullahi 6 

6 Samire Ymeri 5 

7 Blerton  Kovani 5 

8 Flakron Uruqi 5 

9 Elvis Shabani 5 

10 Zuale Imeri 5 

11 Bleona Ismajli 5 

12 Ruzhdi Fejzullahu 5 

13 Igballe Shala 5 

14 Anduenë Saliu 5 

15 Valon Sadiku 5 

16 Gromoz Rudhani 5 

 

Vërejtje: Studentet qe kryqen ne konsultime ne online, duhet te kryqen me kamerë. 


